
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  15 oktober 2020

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 3.875,03€              -€                       3.875,03€              

bank 134.776,83€          -€                       134.776,83€          

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 99.166,34€            64.546,72€            163.713,06€          27.146,08€              

kosten ivm verkoop -21.740,20€           -21.740,20€           -3.773,09€               

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 64.592,17€            2.412,39€              67.004,56€            

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

Belastingdienst -€                       4.050,00€              4.050,00€              

UWV uitkeringen 3.480,28€              3.480,28€              

boedelresultaat voortzetting 

onderneming 339.315,16€          -1.494,72€             337.820,44€          56.890,55€              

5. totaal 645.205,81€          47.774,19€            692.980,00€          80.263,54€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 86.692,21€            86.692,21€            15.045,76€              

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

Kosten RDW 189,00€                 189,00€                 -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

curatorenverzekering 100,00€                 -€                       100,00€                 17,36€                     

Waardemeesters taxatie 2.783,00€              -€                       2.783,00€              -€                         

Kremer - advies verzekeringen 82,50€                   82,50€                   14,32€                     

UWV -€                       -€                       -€                       -€                         

Afschrijving na faillissements-

datum pensioenpremie 14.331,69€            14.331,69€            -€                         

Afschrijving na faillissements-

datum Kuwait Petroleum 1.086,32€              1.086,32€              -€                         

EMCO Ontruimingsassistentie 4.522,87€              4.522,87€              784,96€                   

6. totaal 109.787,59€          -€                       109.787,59€          15.862,40€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 645.205,81€          47.774,19€            692.980,00€          

totaal B 109.787,59€          -€                       109.787,59€          

7. saldo boedelrekening 535.418,22€          47.774,19€            583.192,41€          

Stichting Buurtsupport Emmen en Buurtsupport B.V.

F/18/20/46-

24-03-2020

mr. N.A. Baarsma

mr. R.P. van Boven


